
ZARZĄDZENIE Nr  62/2010 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 17 listopada 2010r. 
 
 w sprawie :  udzielenia  pełnomocnictwa  szczególnego kierownikowi Gminnego  Zespołu   
                      Placówek Oświatowych w Łęce Opatowskiej. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Wójt Gminy  Łęka  Opatowska  zarządza ,                             
co następuje : 
 

§ 1 
Udzielam Pani Barbarze Kulak – Kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych w Łęce 
Opatowskiej pełnomocnictwa szczególnego w związku z  udziałem Gminy Łęka Opatowska w 
realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ,Priorytet IX , działanie 9.1 , poddziałanie 9.1.2 
wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych pt.”Chcemy być razem , a nie obok”, w tym do: 

1) jednoosobowego  reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Łęka 
Opatowska w zakresie realizacji projektu ,  

2) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem 
, 

3) zawarcie umowy o dofinansowanie projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu 
oraz podpisywanie aneksów do tej umowy ,  

4) zaciągania  zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji 
umowy ,  

5) zawierania umów cywilnoprawnych dotyczących realizacji projektu ,  
6) finansowego rozliczania umowy. 

 
§ 2 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu tj. od 01 września 2010r. do 24 
czerwca 2011r. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


